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Do tytułu Trener 2012 Roku działacze sportowi oraz dziennikarze lokalnych mediów
zgłosili 6 kandydatów. Prezentowane dyscypliny sportowe to: taniec, kick boxing,
piłka nożna, koszykówka, pływanie oraz siatkówka. Trenerzy czekają na Wasze
głosy!

1.       Bartłomiej Szarżanowicz – Mławskie Centrum Tańca

Trener tańca sportowego II klasy, dyplomowany nauczyciel tańca Imperial Society of
Teachers of Dancing. W Mławskim Centrum Tańca trenuje kilkadziesiąt osób, z czego



kilkanaście par, to zawodnicy rywalizujący na poziomie ogólnopolskim i
międzynarodowym. Pary te startują z dużymi sukcesami. Warto wyróżnić parę
Zuzanna Tomkielska i Maciej Więckowski , którzy w jednym roku „przeskoczyli" dwie
taneczne klasy (od klasy D do B w tańcach latynoamerykańskich ), Julię Giesek i
Szymona Zakrzewskiego - kategoria Junior II kl.B, którzy jako pierwsi tancerze z
Mławy zakwalifikowali się do Mistrzostw Polski w Opolu w lutym 2012 oraz
przesympatycznych: Maję Więckowską i Michała Nowotczyńskiego, którzy promowali
Klub i Mławę podczas udziału w telewizyjnym show „Tylko taniec – Got to dance",
gdzie awansowali do półfinału, w którym to zajęli 3 miejsce.

 

2.       Mirosław Karwiński – Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum 2

Z  doświadczonych zawodników w UKS Gimnazjum 2  pozostał  bardzo dobry
zawodnik Krystian Bielski, który również i w 2012 roku osiągnął znaczący  sukces.
Pod okiem trnera Mirosława Karwińskiego, Krystian wywalczył bardzo prestiżowy
tytuł wicemistrza Polski seniorów w kick boxingu wersja full contact - kategoria
wagowa -81kg  w Nowym Sączu. Krystiana pokonał tylko  aktualny mistrz Polski
zawodowców, amatorów i Mistrz Świata organizacji WKA.
Mirek jest nauczycielem wychowania fizycznego w Gimnazjum nr 2, prowadzi sekcje
kick boxingu oraz  boksu w Mławie.

3.       Andrzej Karpiński  - Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”



To  wieloletni zawodnik Klubu MKS Mławianka Mława, a także FC Lausanne - Sports,
FC Sion (Szwajcaria), Okęcie Warszawa, Wkra Żuromin, Tęcza 34 Płońsk.  Król
strzelców III, IV  ligi.

Trener MKS MŁAWIANKA MŁAWA, rocznik 1999-2000 oraz 2002-2003. Drużyna
rocznik 2002 prowadzi w tabeli bez żadnej straty punktu - sześć razy  pokonała
rywali.  Sześciu  zawodników otrzymało powołania do kadry ciechanowsko –
ostrołęckiego  okręgu.

4.       Piotr Piwowarski  - Klub Sportowy „Zawkrze Mława" – koszykówka

Trener koszykówki I klasy z dwudziestodwu letnim stażem pracy z młodzieżą,
prowadzący zespół młodzików rocznik ’98 KS ZAWKRZE Mława. W ubiegłym roku
wywalczył wspólnie z drużyną chłopców V miejsce w Mistrzostwach Mazowsza
Młodzików oraz awansował  z drużyną do strefy Mistrzostw Polski Młodzików
zajmując VII miejsce. Zespół koszykarzy KS ZAWKRZA pierwszy raz w historii sportu
mławskiego zdobył 6 pkt we  współzawodnictwie dzieci i młodzieży (na ogólną liczbę
14 pkt. zdobytych przez sportowców naszego powiatu).



5.       Michał Chlastosz – Klub Sportowy „Płetwal Mława”

Trener II klasy pływania, nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół 4 w
Mławie. Od 2007 roku pracuje jako trener w Klubie Pływackim Płetwal Mława. w roku
2012 jego podopieczni wielokrotnie stawali na najwyższym stopniu podium na
zawodach w całym kraju (ponad 100 medali), otrzymywali statuetki dla najlepszych
zawodników. Szybkie czasy  Aleksandry Kowalskiej, Andżeliki Łyczek, braci Bartosza i
Jakuba Szczepańskich wielokrotnie pozwoliły im na zajęcie czołowych miejsc na
ogólnopolskich zawodach.

6.       Tomasz Cudny - Klub Sportowy „Zawkrze Mława" – siatkówka

Tomasz Cudny stworzył grupę kadetów w 2008 roku i  od tego czasu rozpoczęło się
sukcesywne szkolenie młodzieży. Kadeci zajęli III miejsce w 2 lidze mazowieckiej, zaś
starsi chłopcy grali w finale i barażach o awans do I ligi juniorów, gdzie do pełni
szczęścia zabrakło tylko jednego seta. Dzięki wysiłkowi i zaangażowaniu może
 pochwalić się sporą liczbą wychowanków grających na wysokim II ligowym



poziomie.
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